日向市ふるさと納税推進業務委託

公募型プロポーザル

提出書類　様式集

日向市
令和７年10月

様式第１号

公募型プロポーザル参加表明書

　　　年　　　月　　　日
日向市長　　　様

住　　　　所
商号又は名称
  代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年10月10日付で公告のあった、下記の業務に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業務名　　　日向市ふるさと納税推進業務委託

２．添付書類

様式１－１
会　社　概　要
○会社概要等
	会社（団体）名

	代表者職氏名

	本社所在地

	設立年月

	資本金（億円）

	売上金（億円）

	従業員数（人）

	保有資格・認定等
	※プライバシーマーク登録番号を記載

○九州管内の支社・支店又は営業所
	名　　称

	所　在　地

	連　絡　先

○連絡担当者
	所　属

	役職・氏名

	電話番号（内線）

	ＦＡＸ

	E-mail

※売上金は直近の決算額を記載すること。

様式１－２
令和　　年　　月　　日

委任状

日向市長様

申請者（委任者）
所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

記

１　代理人　　　（委任先）
所在地
商号又は名称
役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　委任事項
（1） 入札、見積及び契約締結に関する件
（2） 契約代金の請求受領に関する件
（3） 契約保証金の納付並びに還付請求及び受領に関する件
（4） その他の契約に関する一切の件

※この様式は、本社以外の支店等に委任し、その支店等と日向市が取引を行う場合のみ提出すること。
※代理人の印は個人を特定できない印鑑は使用できない。（会社名、支店名のみの印鑑等）

様式１－３
業　務　実　績

令和６年度に受託した自治体であって、令和６年度単年度で30億円以上の寄附受入額実績を有する自治体名と寄附受入額を記載すること。

	自治体名
	令和６年度寄附受入額実績（円）

	１

	２

	３

様式１－４
業務実施体制

（注）本業務遂行にあたり必要と思われる技術者の業務別配置計画等を記載すること。（自由様式、A4、1枚以内）

様式第２号
　　　年　月　日
　　　　　　　様
日向市長

プロポーザル参加資格確認結果通知書

次の業務について、参加資格確認結果を通知します。

業務名：日向市ふるさと納税推進業務委託

　結果１：参加資格を有することを認めます。
つきましては、提案書提出依頼通知書に基づき提案書を提出してください。

１．業務の詳細な説明、提案書の作成様式及び記載上の留意事項、提案書の提出方法、提出先及び提出期限、提案書を特定（採用）するための評価基準は、「実施要領」に記載してあるので参照してください。
２．本書に不明な点がある場合の質問の受付方法、受付窓口、受付期間及びその回答方法
(1)　受付方法
(2)　受付窓口
(3)　受付期間
(4)　回答方法
３．その他
(1)　提案書の作成及び提出に要する費用は、提案者の負担とします。
(2)　提出された提案書は、原則として返却しません。なお、提出された提案書は提出者に無断で使用しません。
(3)　提案書に虚偽の記載をした場合は、当該提案書を無効とするとともに、虚偽の記載をした者に対して指名停止を行うことがあります。
(4)　提案書の特定（採用）の可否については、審査後結果通知書により通知します。
(5)　提案書を特定しなかった旨の通知受けた場合は、通知をした翌日から起算して７日以内に書面により、市長に対して提案書を特定しなかった理由についての説明を求めることができます。

　結果２：次の理由により、資格を有することを認められません。
　　理由：
なお、この通知をした日から起算して７日以内に書面により、上記理由についての説明を求めることができます。

様式第３号

　　　年　　月　　日

日向市長　　　　　　　　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加承諾・辞退届

　　　　　年　　月　　日付で指名を受けたプロポーザル方式による次の業務の提案募集について、下記のとおり意思表示します。

　　　業務名：日向市ふるさと納税推進業務委託

記

１、参加を承諾します。

２、参加を辞退します。

様式第４号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

日向市長

書類審査結果通知書

貴社から提出のあった次の業務の提案書について、書類審査結果を次のとおり通知します。

業務名：日向市ふるさと納税推進業務委託

　結果１：この度、○事業者から企画提案書の提出があったことから、書類審査により厳正に審査した結果、上位○事業者に選定され、書類審査を通過しました。
　　　　　つきましては、プレゼンテーション等審査の提案日程について、次のとおり連絡します。
　　　　令和７年１１月２０日（木）　　　時　　分　から　　時　　分

　結果２：この度、○事業者から企画提案書の提出があったことから、書類審査により厳正に審査した結果、残念ながら本事業の実施候補者として選定されませんでした。 今回、公募型プロポーザルに参加いただきましたことに厚くお礼申し上げます。

なお、この通知をした日から起算して７日以内に書面により、上記理由についての説明を求めることができます。

様式第５号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

日向市長

プレゼンテーション等審査結果通知書

貴社から提出のあった次の業務の提案書について、プレゼンテーション等審査結果を次のとおり通知します。

業務名：日向市ふるさと納税推進業務委託

　結果１：最適であると特定しました。
　　　　　契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

　結果２：次の理由により特定しませんでした。
　　理由：

なお、この通知をした日から起算して７日以内に書面により、上記理由についての説明を求めることができます。

様式第６号

日向市長　　　　　宛
質　問　書

【送付先】f_promotion@hyugacity.jp
【タイトル】日向市ふるさと納税推進業務委託に関する質問

送付日：令和　　年　　月　　日

	会社名

	窓口担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

	（質問箇所が明確にわかるように、項番、内容等を具体的に記載すること）

※記入欄が足りない場合は、記入欄を追加してください。

様式第７号

企画提案書

令和　　年　　月　　日

日向市長　  様

住　　　　所
商号又は名称
  　　　　　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　 　印

下記の業務について、企画提案書を提出します。

記

１．対象業務
　　【業務名】	日向市ふるさと納税推進業務委託

２．連絡先
	担当者所属

	氏名

	電話番号

	ﾌｧｯｸｽ番号

	E-mail

	受付番号

様式第８号

参 考 見 積 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　日向市長    様

住　　　　所
商号又は名称
  　　　　　  代表者職氏名

日向市ふるさと納税推進業務に係る委託料について、下記のとおり提案します。

	項目
	委託料率（税込み）
	委託料見込額（税込み）

	業務委託料

【備考】
※　委託料率は寄附金額に対する率とし、４.４％以内（税込み）としてください。
※　委託料見込額は令和８年度想定寄附受入額 2,500,000千円のうち、さとふる、三越伊勢丹を除く1,750,000千円をもとに税込みで算出してください。
[bookmark: _GoBack]※　返礼品に係る費用（返礼品代金及び当該返礼品配送に係る送料）、寄附金受領証明書及びワンストップ特例申請書に係る費用は除きます。